



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

REP 2001 HOLDING APS
TYTTEBÆRVEJ 46, SEJS-SVEJBÆK, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. november 2020

Troels Hornemann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	REP 2001 Holding ApS Tyttebærvej 46 Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 18 54 40 Stiftet: 17. august 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Per Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det netop afsluttede regnskab udviser et underskud -438 tkr., som af ledelsen samlet set betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets resultat, herunder resultat af kapitalandele, er negativt påvirket af COVID-19. Selskabet forventer for det kommende regnskabsår 2020/21 et resultat, der er væsentlig forbedret end det realiseret i 2019/20.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-431.921	453.382
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-6.250
DRIFTSRESULTAT.....		-438.171	447.132
Andre finansielle omkostninger.....		-9	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-438.180	447.132
Skat af årets resultat.....	1	0	2.756
ÅRETS RESULTAT.....		-438.180	449.888
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-431.921	453.382
Overført resultat.....		-116.859	-111.494
I ALT.....		-438.180	449.888

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.138.850	1.678.771
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.138.850	1.678.771
ANLÆGSAKTIVER.....		1.138.850	1.678.771
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.000	1.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	106.552
Tilgodehavender.....		16.000	107.552
Likvide beholdninger.....		92	94
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.092	107.646
AKTIVER.....		1.154.942	1.786.417
PASSIVER			
Selskabskapital.....		425.000	425.000
Overført resultat.....		589.974	1.138.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
EGENKAPITAL.....		1.125.574	1.671.754
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		23.119	20.618
Selskabsskat.....		0	87.796
Anden gæld.....		6.249	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser.....		29.368	114.663
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		29.368	114.663
PASSIVER.....		1.154.942	1.786.417
Eventualposter mv.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	425.000	0	1.138.754	108.000	1.671.754
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000
Overførsel til/fra andre poster.....		431.921	-431.921		
Forslag til resultatdisponering.....		-431.921	-116.859	110.600	-438.180
Egenkapital 30. juni 2020.....	425.000	0	589.974	110.600	1.125.574

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-2.756	
	0	-2.756	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. juli 2019.....		1.775.000	
Kostpris 30. juni 2020.....		1.775.000	
Værdiregulering 1. juli 2019.....		-66.227	
Udloddet resultat		-108.000	
Årets resultat		-431.921	
Værdiregulering 30. juni 2020.....		-606.148	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2019.....		30.002	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2020.....		30.002	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		1.138.850	
 Eventualposter mv.			 3
Eventualaktiver			
Selskabets udskudte skatteaktiv vedrørende fremførelsesberettigede skattemæssige underskud udgør pr. 30. juni 2020 27 tkr. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet i balancen grundet forventet lang udnyttelsesperiode.			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 500 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.			

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for REP 2001 Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomheders underbalance.
